CÂMARA MUNICIPAL DE UNAt-NI

Oficio n.° 21Ner. Paulo do Saae
Unaí (MG), 31 de março de 2015.

Senhor Presidente,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para, nos termos do § 3° do artigo 109 do
Regimento Interno da Câmara, indicar o meu nome para compor a Comissão Parlamentar de
Inquérito solicitada por intermédio do Requerimento n.° 646/2015, representando o Partido Social

Liberal - PSL.

Atenciosamente,

VERE 	' AULO DO SAAE
Líder do PSL

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Zé Lucas
Presidente da Câmara Municipal

Unaí - Minas Gerais

DESNICTIO
000CiP Nen

O IN( 1 ] 1 '
4;

 41:  NIO EXPEDIENTE
ne,R:o,RAR RESPOSTA

I C
,;•-• EA4 I-

)ft",,
ta-A, • •

Vereadcirké Lucas
PRESIDENTE

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.°  117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAí-MG
HOME PAGE: http://vvww.unai.mg.leg.br  - EMAIL: carnaragenai.mg.leg.br

	Page 1